qu’il puisse notamment vérifier l’utilisation de son logotype au regard de sa charte graphique. 

ARTICLE 3 – ENGAGEMENT DU PARTENAIRE 

3.1 Apport financier 

Le partenaire s'engage à verser à la Ville de Metz le montant suivant en vue de la réalisation 
de l'objet de la convention : douze mille euros (12 000 €). 

Le paiement du montant se fera en une seule fois et ce avant le 30 septembre 2025.  

3.2 Apport matériel 

Le partenaire réalisera une animation « Economie d’énergie » lors des journées 

développement durable du 15 au 17 juillet de 14h à 18h.

[...]

puisse notamment vérifier l’utilisation de son logotype au regard de sa charte graphique. 

ARTICLE 3 – ENGAGEMENT DU PARTENAIRE 

Dans le cadre de l'opération "Metz Plage 2025", le partenaire s'engage à verser la Ville de Metz 

une participation financière de quatre mille cinq cents euros (4 500 €).  

Le paiement du montant se fera en une seule fois et ce avant le 30 septembre 2025. 

ARTICLE 4 – RESPONSABILITE  

Il est expressément précisé que le partenaire limite formellement son engagement à la 
contribution prévue à l'article 3, et notamment qu'il n'assume, du fait de cette contribution, aucune

[...]

- 100 invitations pour des avant-premières (site à définir, sera précisé sur la contre-

marque) = 1 314 € 
- La mise à disposition sur le site de Saint Julien lès Metz d'un caisson lumineux pour 

communiquer sur l'événement Metz Plage = 1 853 €  

- Mise à disposition d’un espace de réception = 400 € 

La prestation est évaluée à douze mille sept cent vingt et un euros (12 721 €) 

ARTICLE 4 – RESPONSABILITE  

Il est expressément précisé que le partenaire limite formellement son engagement à la 
contribution prévue à l'article 3, et notamment qu'il n'assume, du fait de cette contribution, aucune 
responsabilité à l'égard de la Ville de Metz.